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Bilgilendirme Sunumu

YKS 2024



SPDR

YKS 2024 TYT AYT YDT

YUksekogretim Kurumlari Sinavi

YKS NEDIR?

YUksekdgretim Kurumlari Sinavi olarak da bilinen YKS,
o6grencilerin lisans dlzeyinde egitim alabilmeleri icin
yapilan sinavdir.

3 farkl oturumda gergeklesir.
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YKS
3 Oturum Seklinde Yapillir.

TEMEL YETERLILIK TESTI ALAN YETERLILIK TESTI YABANCI DiL TESTI

L 2 3
v . N

TYT Cumartesi gunu yapilir. AYT Pazar gunu yapllir. YDT Pazar gunu 6gleden sonra
elellllg

@ ® ®
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Tarihi

2023-YKS'ye basgvurular 08-23 Mart 2023
tarihleri arasinda alinmisti. Bu sene de k—
yine ayni tarihler arasinda olmasi

beklenmektedir. GUncel takvim Kasim
ayinda ilan edilebilir.

YT AYT YDT

1]

MART 2024

1/

MART 2024
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Basvuru Tarih

Bu tarihler tahmini olara
belirlenmistir. OSYM'nin il
sonucunda guncellenecek

Son Basgvuru Tarihi

Bu tarihler tahmini olarak
belirlenmistir. OSYM'nin ilan
sonucunda guncellenecektir.
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YKS Sinav
Tarihi

2023-YKS 17-18 Haziran 2023 tarihleri
arasinda yapilmisti. Bu sene de yine bu
tarihlere yakin olmasi beklenmektedir.

Guncel takvim Kasim ayinda ilan
edilebilir.

rinler

YKS 2024 YT AYT YDT

Cumartesi

HAZIRAN 2024

TEMMUZ 2024

HAZIRAN 2024
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Temel Yeterlili

Bu tarihler tahmini olarak
belirlenmistir. OSYM'nin ilan
sonucunda guncellenecektir.

Alan Yeterlilik Testi

Bu tarihler tahmini olarak
belirlenmigtir. OSYM'nin ilani
sonucunda guncellenecektir.

Sonug Tarihi
Bu tarihler tahmini olarak

belirlenmistir. OSYM'nin ilan
sonucunda guncellenecextir.
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2023-YKS'de sinav binasina en ge¢ saat

10.00 - 15.00

Adaylar, sinavin sabah oturumiarinda saat 10.00'dan
sonrg; 6gleden sonra oturumunda ise saat 15.30'dan
sonra sinav binalarina alinmazlar.

Kimlik ve guvenlik kontrolleri ile salona girig islemlerinin zamaninda yapilabilmesi igin,
adaylarin sinava girecekleri binanin giris kapisinda sinav saatinden en az1saat 6nce
hazir bulunmalari gerekmektedir.
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Temel Yeterlilik Testi

- . G
Tlrkce Sosyal Bilimler Matematik Fen Bilimleri
40 Soru 20 Soru 40 Soru 20 Soru
Paragraf agirlikta sorular Tarih, Cografya, Din K, Felsefe Matematik ve Geometri Fizik, Kimya Biyoloji

® 40% ® 60%

TYT PUAN ETKISI AYT PUAN ETKISI

A

VR
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Alan Yeterlilik Testi

- ] D
Edebiyat Sosyal 1 Sosyal Bilimler 2 Matematik Fen Bilimleri
40 Soru 40 Soru 40 Soru 40 Soru
Edebiyat 24 soru el =l 1S Matematik ve Geometri Fizik 14 soru

: Cografya-111 Soru ,
Tarih 10 soru g Kimya 13 soru
Cografya 6 soru Din KU o el Biyoloji 13 soru

Fel. Grb. 12 Soru

e 40% ® 60%

TYT PUAN ETKISI AYT PUAN ETKISI

A P



YKS 2024 YT AYT YDT

Yabanci Dil Testi

2. OKUL PDR SERViS|

INGILizCE RUSCA ARAPCA

Her dil tirl icin 80 Soru sorulmaktadir. Yabanci dil oturumunda her dil
icin ayri bir soru kitapc¢igi bulunacaktir. Sinavda adaya, basvuruda bildirdigi
yabanci dile ait soru kitapcigi verilecektir.
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Temel Yeterlilik 04 ook e

ve Temel Matematik
o
TeStI Sosyal ve Fen Bilimlerine
O 3 yatkinlik ve yorumlama

becerilerini dlger.

becerilerine yoneliktir.

-\

Okuma-anlama ve
Sorular ortak mufredati 02 yorumlama becerileri
01 (9. ve 10. sinif konularr) dlgmeye yoneliktir,
kapsamaktadir,

10
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Temel Yeterlilik
Testi Puani 07 oot

tarandeki puanlarina bakilrr.

-

On Lisans , Acik 6gretim

Universiteye giris icin On lisans tercihlerinde
yapilan Temel Yeterlilik Testi kullanilir.

sonucu olusan puandrr.
Tek puan taruadur.

1
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Alan Yeterlilik 04 e,
TeSti Ve Puq n I Acikdgretim Lisans

O programlari tercihinde
de kullanilir.

tdrnden olusur.

Lisans programlari
o] Alan Yeterlilik ve Dil Testi 02 tercinhlerinde kullanilir.

sonucu olusan puandir.

12
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Sayisal Puanii¢in .

< it 8

Temel Yeterlilik Fen Bilimleri Matematik
Testi Testi Testi

CozUlmesi gerekir.

13
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S6zel Puaniigin .

< it 8

Temel Yeterlilik Edebiyat Sosyal-2 Testi
Testi Sosyal-1Testi

CozUlmesi gerekir.

14
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YKS 2024

TYT AYT

YDT
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Esit Agirlik Puaniigin .

S

Temel Yeterlilik
Testi

o+
;! :
oy ]

Edebiyat
Sosyal-1Testi

CozUlmesi gerekir.

15

8

Matematik
Testi
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Geri donecegiz. .

-K
mo

16
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AYT YDI

TYT

SORU SAYIS| SORU SAVIS| SORU SAYIS|
'20 SORU 160 SORU 80 SORU
SURE SURE SURE

.DAKiKA 180 DAKIKA 120 DAKIKA

17



otu onemlidir.
retim pmnbhesoploma formulu vardir.
altinda puani olan adaylarin diploma

1 50 olarak kabul edilir.

18
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Ortaogretim Basari
Puani Hesaplama

OBP = Diploma Notu x 0,6

Ornegin diploma notu 80 olan bir 6grenci 80 ile 0,6 carpilarak
YKS puanina eklenecek puan 48 olarak hesaplanir.

Bu hesaba gore en yuksek 60, en dusuk 30 puan ekleme
yapllir.

19
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BoIt Siralam
| ‘@ Tip 50 Bin
'
Siralama s08in
Baraj!

YKS sinavinda siraloma baraji yoktur. Fakat

Hukuk .
bazi bélumleri tercih edebilmek icin gecerli 125 Bin

siralama barajlari bulunmaktadir,

Muhendislik (Bazilari harig) 300 Bin

o
AT
@ Ogretmenlik 300 Bin
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TEMEL YETERLILIK TESTI TYT puan tarande adaylarin puanlarinin

hesaplanabilmesi icin Turkge dersi veya
0 5 N et Matematik dersinin hernangi birinden 0,5 net

(ham puan) yapmalar gerekmetedir.

Eger adaylar 0,5 net yapmazlarsa TYT puanlari
hesaplanmayacaktir.

Temel Yeterlilik Testinde 0,5 net kuralina takilan
adaylar AYT kisminda tamamini dogru yapmis
olsalar dahi AYT puanlari hesaplanmayacaktir.
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ALAN YETERLILIK TESTI AYT puan tarande adaylarin puanlarinin

hesaplanabilmesi i¢in, puan getiren testlerin
0 5 N et herhangi birinden 0,5 net yapmis olmalari

gerekmektedir.

Ornegin; sdzel puan turdnun hesaplanabilmesi
icin Edebiyat-Sosyal-1 testinden veya Sosyal-2
testinin hernangi birinden 0,5 net yapmis olmasi
gerekmektedir.

YDT icin de dil testinden 0,5 net yapmasi
gerekmetkedir. Aksi takdirde adayin AYT puani
hesaplanmayacaktir..
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IMAM HATIP LISESI VE MESLEK LISELERI ICIN

EK PUAI

Imam Hatip Liseleri ve Meslek Liseleri EK PUAN = Diploma Notu x 0,3
mezunlarl kendi alanlarini tercih ettigi
takdirde ek puan alirlar.

30.03.2012 tarihinden sonra Meslek
Lisesine kayit olan adaylar sadece
Onlisans tercihlerinde ek puan alirlar.
Bu tarih 6ncesi ilgili liselere kayit olan
adaylar Lisans programlari iginde ek
puan alabilirler.

26
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Ham Puan + OBP

‘ Yerlestirme puani ham puanin Ustine
okul puanin eklenmis halidir.

YKS 2024

Yerlestirm
Puan

Tercih Puani

. Adaylar bu puan ile tercih

yapacaklardir.

7
§ / < En Yliksek Puan
, ‘ En yuksek puan 560tr. Aday ek puan
‘4 da alirsa bu 590'a kadar cikabilir.

24
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2023 YKS Istatistikleri

3.527.443

2.995.638

531.805

239

2.995.399

25

YDT

2.573.168

1.980.534

592.635

54

1.580.480
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338.009

173.003

165.006

173.000



YKS 2024

2023 YKS Standart Sapma

Tiirkce

Sosyal Bilimler

Temel Matematik

Fen Bilimleri

Tirk Dili ve Edebiyati
Tarih-1

Cografya-1

Tarih-2

Cografya-2

Felsefe Grubu ; 692.459
DKAB/Ek Felsefe Grubu
Matematik

Fizik

Kimya

Biyoloji

Almanca

Arapca

Fransizca

ingilizce

Rusca

855.467

TYT

AYT

YDT 81 OKUL PDR SERVISI

2.995.3599

1.980.480

2.578
7.789
831
161.127
675



500
480 ve Ustil
460 ve Usti
440 ve ustu
420 ve Usti
400 ve Ustil
380 ve lsti
360 ve st
340 ve lstii
320 ve usti
300 ve dstii
280 ve Usti
260 ve st

240 ve istil

YKS 2024

2023 YKS Puan ve Basari Sirasl

1

857
6.995
21.750
43.784
73.371
111.109
159.562
224.069
314.087
438.380
609.429
833.742
1.111.243

TYT

2

1.821
5.110
20929
35.986
53.760
73.124
94.745
119.950
149.647
186.170
232.352
292.779
373.863

27

AYT

1

14

76

249

685
1.919
5.437
14.635
33.339
66.265
119.295
199.146
313.220
470.220

YDT

1

90

491
1.348
2.839
5.486
10.537
24.893
54.240
97.472
156.174
239.138
354.704
511.828
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550 ve Ustd
530 ve (stii
510 ve uUstu
490 ve st
470 ve Ustu
450 ve Osti
430 ve Ustu
410 ve Osti
390 ve (sti
370 ve lsti
350 ve (sti
330 ve (sti

310 ve Ustl
290 ve st
270 ve st

250 ve dsti

YKS 2024

B4

2.574
11.351
27.393
50.565
80.143
117.105
164.636
226.946
311.136
424.626
575.456
768.691
1.008.135
1.290.708
1.614.577

TYT

231
4.106
12.729
25.220
40.564
58.212
77.155
98.718
123.578
152.827
188.759
234.032
292.003
368.410
469.700
610.788

28

AYT

1

25

100

304

775
2.063
5.488
13.975
31.218
51.459
110.009
182.059
284.236
423.732
601.767
812.802

YDT

2023 YKS Yerlestirme Puan ve Basari Sirasi

18

186

702
1.641
3.370
6.403
13.013
31.346
62.001
104.670
161.313
239.808
346.263
487.493
666.303
BB5.705
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30

530
1.747
3.707
6.644
10.876
16.860
24.262
32.503
41.140
50.103
59.352
69.209
79.857
91.106
103.601
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Son 5 Yilin Ders Bazinda Net Ortalamasi
Dersler Soru Sayilari 2018 2019 2020 2021 2022

TURKCE 18,04
SOSYAL BIL. 8,3
MAT.-1 5,1
FEN BIL. 3,2
EDEBIYAT 6,4

TARIH-1 1,9

COG.-1 2,3

TARIH-2 1,2




Dersler

COG.-2

FELSEFE GR.
DIN KUL.
MAT-2
FiziK
KIMYA
BIYOLOJI

INGILIZCE

YKS 2024

TYT

AYT

YDT

Son b Yilin Ders Bazinda Net Ortalamasi

Soru Sayilari

2018

2019

2020

2021
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2022
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SIKCA SORULAN SORULAR - OSYM .

Detayli bilgi aimak i¢in

https://dokuman.osym.gov.tr/ pdfdokuman/2023/YKS/sss-14032023.pdf



'e(,I)DR 2222222 TYT AYT YDT 8‘ OKUL PDR SERV IS

Tesekkur Ederiz.

OKUL PDR SERVISI

SPDR



